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Emne: VS: Varsel om igangsetting av arbeid med detaljreguleringsplan i Vallersund – Bjugn Kommune -
tilbakemelding fra Nordre Fosen Vannområde
Vedlegg: 
Hei!
 
Ble bedt om å videresende høringsuttalelsen til Kystplan for «Varsel om igangsetting av arbeid med
detaljreguleringsplan i Vallersund – Bjugn kommune», fra Nordre Fosen Vannområde. Ber dere sende den videre
internt til rette vedkommende.
 
Med vennlig hilsen Aud Sylvi Tellesbø
Vannområdekoordinator Nordre Fosen Vannområde
 

Fra: Tellesbø Aud Sylvi 
Sendt: fredag 17. januar 2020 23:01
Til: kystplan@kystplan.no; toresiri@online.no
Emne: Varsel om igangsetting av arbeid med detaljreguleringsplan i Vallersund – Bjugn Kommune ‐ tilbakemelding
fra Nordre Fosen Vannområde
 
Hei!
 
Viser til vann‐nett.no hvor Bålfjordvågen er satt til kun moderat økologisk tilstand. Vannforekomsten er sårbar,
særlig pga redusert vannutskiftning ved veipassasjen mot Sandnesvågen og sannsynlig tilførsel av næringssalter
fra omkringliggende nedbørsfelt. Båndlegging av store deler av strandlinjen med vei kan også ha uheldig
innvirkning på vannkvaliteten.
 
Jamfør vannforskriften innebærer moderat tilstand at grundigere undersøkelser og evt. tiltak for å løfte
vannforekomsten opp i god tilstand er påkrevd. Det er ikke lov å iverksette tiltak som forringer vannforekomsten
ytterligere. En evt. boligutbygging må ta høyde for tilstrekkelig rensing av avløp og at annen aktivitet ikke
medfører ytterligere forringelse av vannkvaliteten. Etablering av et boligområde nært en vannforekomst som ser
ut til å ikke ha et velfungerende økosystem, bør også avklares/ryddes opp i av helsemessige årsaker.
 
Jeg anbefaler kommunen som ansvarlig myndighet i forhold til plan, avløp og landbruk, om å sørge for nødvendige
undersøkelser/tiltak for å nå god vannkvalitet i vannforekomsten. Et mulig tiltak utover opprydding i tilførsler fra
avløp og landbruk, kan være å lage en større åpning mot Sandnesvågen slik at man oppnår en større utskiftning av
vann. Det er betenkelig å bygge ut resterende strandlinje til gang‐ og sykkelvei slik at hele vannforekomsten blir
omringet av vei.
 
Det er også viktig å ivareta vannmiljø og mulig oppgang av sjøørret m.m. i tilførselsbekker og jordbrukskanaler i
nedbørsfeltet for å sikre tilstrekkelige gyte‐ og oppvekstforhold for sjøørreten rundt Trondheimsfjorden. Viser
bl.a. til at lukkede landbrukskanaler bør vurderes gjenåpnet der det må gjennomføres tiltak på det hydrotekniske
anlegget. En evt veibygging lengst vest i Bålfjordvågen bør sikre fri fiskepassasje for en evt. fremtidig endring av
kanalen der dersom det en gang skulle bli aktuelt.   
 
 
Med Vennlig hilsen
Aud Sylvi Tellesbø
Vannområdekoordinator Nordre Fosen Vannområde
 


